
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1714

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Sportovní
kempy	-	letní	příměstské
tábory	na	P3

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00143/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
67	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
67	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
67	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

67	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
67	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název LUDUS	MAGNUS,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 03578151

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	PETR	HANZLÍK

Právní	důvod	zastoupení předseda	spolku



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 153 4.	8.
2020

Pronájem
sportoviště

Příloha	č.1156	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1157	-	Doklad	o
uhrazení

20	000,00	Kč 20	000,00	Kč

2 154 3.	9.
2020

Pronájem
sportoviště

Příloha	č.1158	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1159	-	Doklad	o
uhrazení

10	500,00	Kč 10	500,00	Kč

3 155 19.	8.
2020

Pronájem
sportoviště

Příloha	č.1160	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1161	-	Doklad	o
uhrazení

10	350,00	Kč 10	350,00	Kč

4 156 18.	9.
2020

Stravování Příloha	č.6453	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1163	-	Doklad	o
uhrazení

12	840,00	Kč 12	840,00	Kč

5 157 6.	8.
2020

Stravování Příloha	č.1164	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1165	-	Doklad	o
uhrazení

13	055,00	Kč 13	055,00	Kč

6 158 23.	7.
2020

Stravování Příloha	č.6454	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6456	-	Doklad	o
uhrazení

15	530,00	Kč 655,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1156 1.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 114,82	KB

1157 1.1..pdf Doklad	o	uhrazení 65,81	KB

1158 2.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 74,49	KB

1159 2.1.pdf Doklad	o	uhrazení 65	KB

1160 3.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 74,81	KB

1161 3.1.pdf Doklad	o	uhrazení 61,87	KB

6453 Doklad	č.	4.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 105,92	KB

1163 4.1.pdf Doklad	o	uhrazení 64,71	KB

1164 5.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 69,99	KB

1165 5.1.pdf Doklad	o	uhrazení 68,28	KB

6454 Doklad	č.	6.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 122,88	KB

6456 Doklad	č.	6_doklad	o	uhrazení.pdf Doklad	o	uhrazení 118,56	KB

1169 SportovnC-	pE_C-mD_stskC)	tC!bory	v	Praze,	Plzni	a	dalE!C-ch	mD_stech.png Doklad	o	publicitě 157,69	KB

1255 Závěrečná	zpráva	o	realizaci	projektu_Sportovní	Kempy.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 363,53	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

 

Název:  Sportovní kempy – příměstské tábory na Praze 3 

 

V průběhu letních prázdnin 2020 realizoval spolek Ludus Magnus, z.s. celkem 4 turnusy příměstských 

táborů, které probíhaly na území MČ Praha 3.  

Sportovních kempů se zúčastnilo celkem 123 dětí ve věku od 5 do 12 let. 

Sokol Žižkov II 
termíny: 13.7. - 17.7.; 20.7. - 24.7.  
počet dětí: 71 dětí 
 
Riegrovy sady 
termíny: 6.7. - 10.7.; 27. 7. - 31. 7.  
počet dětí: 52 dětí 

 

Děti se během pěti dní seznámily s více jak 10 tradičními i méně známými sporty, které si aktivně 
vyzkoušely. Jednotlivými sportovními disciplínami je provedli profesionální instruktoři a trenéři 
věnující se sportovní specializaci. Během sportovních příměstských táborů na Praze 3 se děti 
seznámily s těmito sporty: 

• Atletika (skoky, běhy, vrhy, hody) 
• Inline bruslení 
• Vodní hry 
• Fotbal 
• Softball 
• Kooperativní hry 
• Orietační běh 
• Úpolové sporty 
• Gymnastika 
• Florbal 
• Házená 
• Tenis 
• Badminton 
• Krav maga 
• Orietační běh 
• Judo 

 
Součástí táborů bylo i sportovní testování, ze kterého dostalo každé konkrétní dítě doporučení 
sportů, ke kterým má nejlepší předpoklady. Výsledky testování byly konzultovány s trenéry, kteří 
vedli jednotlivé sportovní specializace přímo na hřištích. Hlavním úkolem trenérů pak bylo u dětí najít 
jejich silné stránky a motivovat je k pohybu nebo přímo sportu, který je bude bavit. 
 
Na sportovní kempy na Praze 3 jsme získali velmi dobré ohlasy od dětí, jejich rodičů i trenérů. 
Podařilo se tak naplnit účel projektu.  
 



Dotace od MČ Praha 3 byla využita zejména na pronájmy sportovišť a odměny trenérům, dále na 
organizační zajištění kempů, propagaci projektu a nákup drobného sportovního a kancelářského 
vybavení. Více viz Celkové výčtování dotace z Dotačního fondu MČ Praha 3.  
Děkujeme MČ Praha 3 za finanční podporu.  
 

Podpora ze strany MČ Praha 3 byla prezentována na webových a facebookových stránkách spolku a 

dále na letácích, které jsme distribuovaly dětem prostřednictvím škol na území MČ Praha 3 a které 

jsme přímo roznášeli do poštovních schránek. Více viz propagace projektu.  

 

Fotodokumentace ze sportovních kempů:  

 

 

 

 

 

 

 




	51 – vyúčtování_Redigováno
	51 – ZZ_Redigováno
	51 – publicita_Redigováno

